
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оставина по приговор 0 0 0

Разни вонпарнични 
предмети

31 0 91

Физичка делба 7 0 14

Оставина 43 0 358

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

7 0 15

Заверки 303 0 306

Замолници 0 0 3

Вкупно - вид на предмет 391 0 787

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

2 0 3

Вкупно - вид на предмет 2 0 3

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Работни спорови 5 0 132

Платни налози по 
приговор

3 0 8

Семејни спорови 12 0 68

1/4

127 19 113

5 0 8

56 12 56

1 1 2

1 1 2

Парнични

Нерешени Решени Остаток

396 421 366

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

8 5 10

3 304 2

3 1 2

60 41 50

7 0 14

315 70 288

Основен суд Велес - извештај за месец 1.2024

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

0 0 0



Трговски спорови 0 0 17

Стечај 2 0 17

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 0 0 18

Облигациони спорови 0 0 24

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 23 0 80

Вкупно - вид на предмет 45 0 364

Вкупно - област 438 0 1154

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-

26 0 26

Вкупно - вид на предмет 26 0 26

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Извршување на 
прекршочни глоби, 
трошоци и паушал

250 0 543

Повикани лица на 
издржување казна 

11 0 46

Извршување на одземен 
имот и предмети

10 0 10

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 
алтернативни мерки

95 0 169

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

4 0 109

Вкупно - вид на предмет 370 0 877507 314 563

2/4

0 10 0

74 168 1

105 2 107

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

293 128 415

35 6 40

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

0 26 0

0 26 0

57 21 59

319 57 307

716 479 675

18 0 18

24 3 21

0 0 0

17 1 16

15 1 16

0 0 0



Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Кривични предмети 
спрема малолетници

4 0 19

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

5 0 7

Вкупно - вид на предмет 9 0 26

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни кривични предмети 477 0 477

Предмети за кривично 
полнолетни

31 0 146

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 
главен претрес

37 0 60

Вкупно - вид на предмет 545 0 683

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

5 0 10

Вкупно - вид на предмет 5 0 10

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни прекршочни 
предмети

123 0 123

Прекршочни предмети 231 0 1257

Кривичен совет за 
прекршоци

0 0 3

Вкупно - вид на предмет 354 0 1383

Вкупно - област 1309 0 3005

Област

1696 1257 1748

Судска управа

3/4

1026 237 1020

3 3 0

1029 363 1020

5 6 4

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 123 0

138 538 145

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

5 6 4

0 477 0

115 22 124

23 39 21

2 5 2

17 10 16

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

15 5 14



Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети од  судска 
упрaва

149 0 157

Доверливи предмети во 
судска управа

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 150 0 158

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

1 0 2

Вкупно - вид на предмет 1 0 2

Вкупно - област 151 0 160

Вкупно 1898 0 4319

4/4

9 135 25

2421 1871 2448

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

1 1 1

1 1 1

8 134 23

0 0 1

8 134 24

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток


